

Årsredovisning

HG Flis AB

556732-2473

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Gustafsson , Verkställande direktör
2025-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan starten handel med virke och flis, sågning och övrigt inom skogsentreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 177	876	878	1 193	945
Resultat efter finansiella poster	169	253	-89	-128	-63
Soliditet %	79	81	81	81	83
Avkastning på eget kapital %	4	6	-2	-3	-2
Rörelsemarginal %	3	1	-10	-20	-19

Nettoomsättningen har ökat med 34% jämfört med föregående år. Det har varit ett bra år för försäljning av träprodukter för flisning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 705 682	249 944	4 055 626
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		249 944	-249 944	0
- Årets resultat			157 477	157 477
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 955 626	157 477	4 213 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 955 626
Årets resultat	157 477
Summa	4 113 103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 113 103
Summa	4 113 103

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 177 277	876 074
Övriga rörelseintäkter	17 010	28 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 194 287	904 519
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-142 403	-171 958
Handelsvaror	-4 284	-23 398
Övriga externa kostnader	-753 044	-447 432
Personalkostnader	-232 215	-226 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 500	-29 873
Summa rörelsekostnader	-1 158 446	-899 394
Rörelseresultat	35 841	5 125
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	82 561	35 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97 549	113 549
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-22 776	119 583
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 773	-20 072
Summa finansiella poster	133 561	248 060
Resultat efter finansiella poster	169 402	253 185
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	26 500	30 800
Summa bokslutsdispositioner	26 500	30 800
Resultat före skatt	195 902	283 985
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 425	-34 041
Årets resultat	157 477	249 944

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 427	91 927
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>65 427</i>	<i>91 927</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 406 098	1 396 313
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 431 098</i>	<i>2 421 313</i>
Summa anläggningstillgångar		2 496 525	2 513 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 075	171 481
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 000
Övriga fordringar		3 585	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 894	362 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>739 554</i>	<i>544 083</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 931 117	1 811 048
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>1 931 117</i>	<i>1 811 048</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 860	238 498
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>197 860</i>	<i>238 498</i>
Summa omsättningstillgångar		2 868 531	2 593 629
SUMMA TILLGÅNGAR		5 365 056	5 106 869

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 955 626	3 705 682
Årets resultat	157 477	249 944
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 113 103</i>	<i>3 955 626</i>
Summa eget kapital	4 213 103	4 055 626
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	64 500	91 000
Summa obeskattade reserver	64 500	91 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	882 359	770 436
Summa långfristiga skulder	882 359	770 436
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	400	400
Leverantörsskulder	10 867	33 531
Skatteskulder	19 380	8 873
Övriga skulder	140 713	106 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 734	40 071
Summa kortfristiga skulder	205 094	189 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 365 056	5 106 869

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		5 - 20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 109 000	2 109 000
Utgående anskaffningsvärden	2 109 000	2 109 000
Ingående avskrivningar	-2 017 073	-1 987 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 500	-29 873
Utgående avskrivningar	-2 043 573	-2 017 073
Redovisat värde	65 427	91 927

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 396 313	1 276 376
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	760 000	119 937
	Försäljningar	-760 000	-
	Årets resultatandel	32 561	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 428 874	1 396 313
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-22 776	-
	Utgående nedskrivningar	-22 776	-
	Redovisat värde	1 406 098	1 396 313

Not 7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Lainio

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Håkan Gustafsson

Håkan Gustafsson

Verkställande direktör

2025-01-09